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PRODUCTBESCHRIJVING

Satino by WEPA hygiénezakjes voor het WC-hokje - voor het veilig weggooien van artikelen voor dameshygiéne, incontinentiemateriaal of
zakdoekjes. 25 x hygiene en veilige verwijdering per verpakkingseenheid. Gemakkelijk in de omgang, veilig in het gebruik.

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Merk

Codering / compatibiliteit
Product

Kleur

CE

Pallet

Transporteenheid breedte (cm)
Transporteenheid hoogte (cm)
Transporteenheid lengte (cm)
EAN doos

Satino

HB1
Hygiénezakjes
Wit

48 x 25

180

39

18

13
8710561002772

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.satino-by-wepa.eu

onder de algemene voorwaarden.
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